– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

委任公司秘書及
授權代表；及

變更香港主要營業地點

茲提述澳門勵駿創建有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日期為二零
二二年十月三十一日的公告，內容有關（其中包括）公司秘書及授權代表辭任（「該公
告」）。除非文義另有所指，否則本公告所用詞彙將與該公告所界定者具有相同涵義。

委任公司秘書及授權代表

董事會謹此宣佈，蘇嘉敏女士（「蘇女士」）已獲委任為公司秘書及授權代表，自二零二
二年十二月一日起生效。

蘇女士現為卓佳專業商務有限公司（一家專注於綜合商務、企業及投資者服務的全球
專業服務提供商）企業服務部董事。彼在公司秘書領域擁有逾20年經驗，一直為香港
上市公司以及跨國、私營及離岸公司提供專業的企業服務。蘇女士為特許秘書、特許
企業管治專業人員以及香港公司治理公會及特許公司治理公會的資深會士。

董事會謹此歡迎蘇女士履新。

– 2 –

變更香港主要營業地點

董事會亦宣佈，本公司的香港主要營業地點已變更為香港中環皇后大道中30號娛樂行
21樓，自二零二二年十二月九日起生效。本公司網站、電郵地址、電話號碼及傳真號
碼維持不變。

承董事會命

澳門勵駿創建有限公司

主席兼執行董事

李柱坤

香港，二零二二年十一月三十日

於本公告日期，執行董事為李柱坤先生及陳美儀女士；非執行董事為何超蓮女士、李
駿德先生及黃志文先生；以及獨立非執行董事為王紅欣先生、劉毅基先生及麥家榮先
生。

* 僅供識別